os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam
no Termo de Referência, anexo ao Edital.

 
 

4. CLÁUSULA QUARTA – DA SUBCONTRATAÇÃO
 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
 

 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO
 

5.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais),
conforme tabela abaixo:

5.2.
 

ITEM
 

ESPECIFICAÇÃO CÓDIGO
SIASG

UNIDADE
DE MEDIDA

QUANTIDADE
ANUAL

ESTIMADA

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

1 Coberturas
fotográficas

6050 Saída
profissional

de até 3
(três) horas

150 260,00 39.000,00